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Etne brygga

Til
Lindås Kommune

Etne02.I0.14

Klage  i  forbindelse med avslag på søknad om dispensasjon for etablering av flytebrygge
utenfor Gbnr 40/42, Hodneland

Saksnr 14/3405 - 14/20618

Det har blitt gitt avslag på vår søknad om utlegging av brygge utenfor Gbnr 40/42. Under følger
kommentarer til avslag.

Ref. Vedtak
Området er allerede privatisert da det ligger flere naust langs strandsonen. Området langs den
delen av sjøen som tiltaket omhandler innbyr i dag ikke til allmenn ferdsel og en ser ikke at en
utlegging av flytebrygge vil endre eller forverre allmenhetens tilgjengelighet til og bruk av
området.

En flytebrygge som omsøkt gir brukerne en enklere tilkomst til båter og en tryggere fortøyning i
dårlig vær. Det gir også større sikkerhet for barn som leker, bader og eventuelt faller i sjøen.

Hele grunnlaget for søknaden om tiltaket er gjort med grunnlag i at søker ikke lenger har plass i
fellesbrygge i samme våg. Fellesbryggen er full da flere hytter og dermed flere båter er kommet
til. Det er familieprioritet som gjelder og derfor er plassen mistet. Søker stiller derfor spørsmålet
om at hytteutbygging er OK uten at det er regulert inn nok båtplasser samtidig som det gis avslag
på søknad om nye flytebrygger.

Det står i avslaget at flytebryggen vil være et dominerende element. Flytebryggen vil flyte ca.
45cm over vann, selv om arealet virker stort trenger det ikke bli så dominerende. Området sør for
flytebryggen mot hytta er i dag også en del av et benyttet område da det allerede ligger båt fortøyd
her, om enn mye mer utsatt for vind og vær og den usikkerhet en slik fortøyd båt gir mot at den
sliter seg og ender opp som vrak og miljøforsøpling.

Det står i avslaget at tiltaket er eksponert mot sjøsiden. Denne eksponeringen er grunnen til at man
ønsker en såpass stor brygge, da en ønsker en relativt god bølgedemper for sikker fortøyning og
ilandstigning, da området er svært bølgeutsatt i nordvestlig vind. Tiltakshaver ønsker at
kommunen likevel ser på en mulighet for å godkjenne tiltaket med en kortere brygge og ønsker en
tilbakemelding på dette punktet om hva som eventuelt kommunen vil kunne se på som
akseptabelt.

Generelt
Det presiseres at å etablere en flytebrygge vil minimere inngrep i naturen da dette er en innretning
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som ikke vil gi permanente endringer. En flytebrygge vil ikke etterlate seg skader/endringer på
området rundt dersom den på et senere tidspunkt vil bli fjernet. Den vil også gi en trygg og solid
fortøyning av fritidsbåter.

På bakgrunn av dette håper vi at vedtaket omgjøres og det gis dispensasjon for utlegging av
flytebrygge.
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